
TTV Brandenburg Pokal 2017/18

Endrunde Bereichsebene Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Einheit Potsdam 3 3 0 0 12:4 +8 6:0
2 TTC Finow-GEWO Eberswalde II 3 2 0 1 9:10 -1 4:2
3 HSV Friedersdorf/Gussow 3 1 0 2 7:11 -4 2:4
4 TSV Lindenberg 3 0 0 3 9:12 -3 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schiffler, Dirk, Hessenstr. 12, 03238 Finsterwalde, Mobil:
0176-10022052, vps@ttvb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.04.2018 11:00

11:00
13:00
13:00
15:00
15:00

TTC Finow-GEWO Eberswalde II
HSV Friedersdorf/Gussow
HSV Friedersdorf/Gussow
TSV Lindenberg
TTV Einheit Potsdam
TSV Lindenberg

TSV Lindenberg
TTV Einheit Potsdam
TTC Finow-GEWO Eberswalde II
TTV Einheit Potsdam
TTC Finow-GEWO Eberswalde II
HSV Friedersdorf/Gussow

4:3
0:4
3:4
3:4
4:1
3:4

nu.Dokument 013, erstellt am 27.01.2026 05:36 | Seite 1 von 1


