## **TTV Brandenburg Pokal 2017/18**

## **Endrunde Bereichsebene Herren**

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	Ν	Spiele	+/-	Punkte
1	TTV Einheit Potsdam	3	3	0	0	12:4	+8	6:0
2	TTC Finow-GEWO Eberswalde II	3	2	0	1	9:10	-1	4:2
3	HSV Friedersdorf/Gussow	3	1	0	2	7:11	-4	2:4
4	TSV Lindenberg	3	0	0	3	9:12	-3	0:6



Schiffler, Dirk, Hessenstr. 12, 03238 Finsterwalde, Mobil: 0176-10022052, vps@ttvb.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.04.2018 11:00	TTC Finow-GEWO Eberswalde II	TSV Lindenberg	4:3
11:00	HSV Friedersdorf/Gussow	TTV Einheit Potsdam	0:4
13:00	HSV Friedersdorf/Gussow	TTC Finow-GEWO Eberswalde II	3:4
13:00	TSV Lindenberg	TTV Einheit Potsdam	3:4
15:00	TTV Einheit Potsdam	TTC Finow-GEWO Eberswalde II	4:1
15:00	TSV Lindenberg	HSV Friedersdorf/Gussow	3:4